
f" Jí ifi I I ;; „ . ; / 
W "í i 8 *!? 

Kraj Vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

104953 

Název dokumentu: Zpracování provozní dokumentace v rámci projektu Profesionální a 
bezpečný úřad 
Zpracování provozní dokumentace v rámci projektu Profesionální a 
bezpečný úřad 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: ICZ a.s. 

Smluvní částka: 1) 96800.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor analýz a podpory řízení 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OAPŘ/Kotrbová 11.7.2017 

Projednáno s: OAPŘ/Buřičová 11.7.2017 

Právní kontrola: OAPŘ/Kotrbová 11.7.2017 luÁV/ 

Předkládá: OAPŘ/Kotrbová 11.7.2017 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OAPŘ/Buřičová 11.7.2017 

Zodpovídá: Příkazce operace: OAPŘ/Buřičová 11.7.2017 

Správce rozpočtu: 11.7.2017 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 25145444), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: kotrbova, datum ověření: 11.07.2017 10:52:17): 

Zpracování provozní dokumentace v rámci projektu Profesionální a bezpečný úřad 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pgkud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka • 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede® 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uvedte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost KUJIP016LUIK' 

SMLOUVA O DILO Č. 307/2017 
6 ' r 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ"), (tato 
smlouva o dílo dále jen „smlouva ") 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: Kraj Vysočina 
Sídlo: Žižkova 57, Jihlava 
Zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Bankovní spojení: ... č. účtu: ... 
IČO: 70890749 
Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických dle této smlouvy je: 
Ing. Dana Buřičové, e-mail: buricova.d@kr-vysocina.cz, tel.: ^24650107 

(dále jen „objednatel ") 

Zhotovitel ICZ a.s. 
Sídlo: Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4840 
Zastoupený: Ing. Michalem Buškem, na základě piné mocí 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Č. účtu: 2109164825/2700 
IČO: 25145444 
DIČ: CZ 699000372 
Kontaktní osoba zhotovitele ve věcech technických dle této smlouvy je: 
Ing. Michal Schmidt, tel. 724 429 830, mail: michal.schmidt@i.cz 

(dále jen „zhotovitel") 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení díla dle této 
smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba 
k řádnému provedení díla. Pověří-li zhotovitel provedením díla jinou osobu, má zhotovitel 
při provádění díla jinou osobou odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. 

2. Zhotovitel dále prohlašuje, že není v úpadku ani ve stavu hrozícího úpadku, a že mu není 
známo, že by vůči němu bylo zahájeno insolvenční řízení. Rovněž prohlašuje, že vůči 
němu není v právní moci žádné soudní rozhodnutí, případně rozhodnutí správního, 
daňového či jiného orgánu na plnění, které by mohlo být důvodem zahájení exekučního 
řízení na majetek zhotovitele a že takové řízení nebylo vůči němu zahájeno. 

mailto:buricova.d@kr-vysocina.cz


•imrtiKEiiiiilillHIIllimilllllll 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

3. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v čl. I této smlouvy odpovídají 
aktuálnímu stavu, a že osobami jednajícími při uzavření této smlouvy jsou osoby 
oprávněné k jednání za smluvní strany. Jakékoliv změny údajů uvedených v čl. I této 
smlouvy, jež nastanou v době po uzavření této smlouvy, jsou smluvní strany povinny bez 
zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně. 

4. V případě, že se kterékoliv prohlášení některé ze smluvních stran podle tohoto článku 
ukáže býti nepravdivým, odpovídá tato smluvní strana za škodu a nemajetkovou újmu, 
která nepravdivostí prohlášení nebo v souvislosti s ní druhé smluvní straně vznikla. 

III. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí ve sjednaném termínu dále 
specifikované dílo a objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit za něj 
sjednanou cenu. 

t, 
2. Dílem se pro účely této smlouvy míní dopracování Provozní dokumentace k systému 

Centrum projektu eMeDocS. Bližší specifikace díla je obsažena v příloze č. 1 této 
smlouvy. 

IV. PŘEDMĚT DÍLA 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo specifikované v této smlouvě a jejích 
přílohách, dle podmínek stanovených touto smlouvou a jejími přílohami (dále jen „dílo") 
s výhradou dle následujícího odstavce. 

2. Součástí díla jsou veškeré práce, dodávky, služby, činnosti a výkony, kterých je třeba 
trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání díla a k uvedení díla do řádného 
provozu, není-li v této smlouvě výslovně uvedeno jinak. 

3. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky, spojené 
s prováděním díla, vyžadované touto smlouvou a jejími přílohami, platnými právními 
předpisy nebo orgány státní správy. 

4. Rozsah a kvalita díla jsou dále dány příslušnými ČSN a předpisy platnými v době 
provádění díla, případně dalšími podmínkami objednatele sjednanými v této smlouvě. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem této smlouvy převzal a seznámil se s přílohami 
této smlouvy a místem plnění dle čl. 0 odst. 1 této smlouvy, a že s ohledem na své 
znalosti a zkušenosti provede dílo dle smlouvy a jejích příloh, aby mohlo být řádně 
užíváno k účelu, k němuž má být provedeno. Zhotovitel je povinen v rámci plnění dle této 
smlouvy provést veškeré práce, dodávky, služby, činnosti a výkony, kterých je třeba trvale 
nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání díla. 

6. Zhotovitel je při provádění díla vázán pokyny objednatele, pokud objednatel zhotoviteli 
takové pokyny udělí. 

7. Změny díla, včetně provedení veškerých víceprací, méněprací, doplňky, rozšíření či 
zúžení díla musí být vždy sjednány předem ve formě písemného dodatku k této smlouvě. 



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

V. MÍSTO A TERMÍNY PLNĚNÍ 

1. Místem plnění je sídlo objednatele (dále jen „místo plnění"). 

2. Termín plnění je do 60 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy. 

3. Jestliže nevhodné nebo neúplné podklady nebo pokyny brání v řádném provádění díla, 
zhotovitel tyto skutečnosti bezodkladně oznámí objednateli a v nezbytném rozsahu 
přeruší provádění díla do doby změny nebo doplnění podkladů nebo pokynů 
objednatelem nebo do doby doručení písemného sdělení objednatele, že trvá na 
provádění díla s použitím předaných podkladů nebo za dodržování jeho pokynů. 
Zhotovitel je povinen pokračovat v provádění díla v rozsahu, ve kterém mu v tom nebrání 
nevhodné nebo neúplné podklady nebo pokyny. O dobu, po kterou bylo nutné provádění 
díla přerušit z důvodů uvedených v tomto odstavci, se prodlužuje doba pro předání a 
převzetí dokončeného díla. 

VI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 1 

1. Dluh zhotovitele provést dílo podle této smlouvy je splněn jeho řádným a včasným 
dokončením a předáním objednateli, včetně předání veškerých dokladů nezbytných k 
užívání díla. 

2. Objednatel dílo převezme za předpokladu, že je dílo dokončené, a že odpovídá této 
smlouvě a je prosté vad a nedodělků s výjimkou ojedinělých drobných vad a nedodělků, 
jež nebrání řádnému užívání díla. 

3. O předání a převzetí díla bude smluvními stranami sepsán protokol, který bude obsahovat 
zhodnocení prací a soupis dokladů předávaných zhotovitelem objednateli při předání díla 
(dále též „předávací protokol"). Pokud zhotovitel vady a nedodělky, uvedené 
v předávacím protokolu v dohodnuté době neodstraní, je objednatel oprávněn zajistit 
odstranění vad a nedodělků třetí osobou. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu i 
nemajetkovou újmu, která objednateli vznikla, včetně škody v podobě vynaložení nákladů 
na odstranění takových vad a nedodělků. 

4. V případě, že objednatel dílo nepřevezme, bude mezi smluvními stranami sepsán zápis 
s uvedením důvodu, nepřevzetí díla a s uvedením stanovisek obou smluvních stran. 
V případě nepřevzetí díla dohodnou smluvní strany dobu k odstranění vad nebo 
nedodělků a náhradní termín předání a převzetí díla. 

5. Zhotovitel se zavazuje řádně odstranit veškeré vady a nedodělky, jež vyplynou 
z přejímacího řízení, a to v termínu stanoveném v předávacím protokolu. V případě 
nepřevzetí díla objednatelem je zhotovitel povinen řádně odstranit veškeré vady a 
nedodělky v době sjednané v zápisu o nepřevzetí díla podle odst. 5 tohoto článku. 

;i Nebude-li termín odstranění vady nebo nedodělku v předávacím protokolu nebo v zápisu 
1 o nepřevzetí díla stanoven, je zhotovitel povinen vadu nebo nedodělek odstranit 

nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne oboustranného podpisu předávacího 
protokolu, resp. zápisu o nepřevzetí díla. O odstranění vad a nedodělků sepíší smluvní 
strany protokol. 



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

VII. CENA DÍLA 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za dopracování Provozní dokumentace 
k systému Centrum projektu eMeDocS činí: 80.000,- Kč bez DPH, 96.800,- Kč včetně 
DPH. 

2. V případě rozporu ceny uvedené v předchozím odstavci a ceny vyplývající z položkového 
rozpočtu je rozhodující cena uvedená v předchozím odstavci. Cena je stanovena jako 
závazná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Do ceny jsou zahrnuty veškeré náklady či 
poplatky a další výdaje, které zhotoviteli při realizaci díla vzniknou nebo mohou vzniknout. 

3. V ceně díla je zahrnuta cena za veškeré práce, dodávky, služby, činnosti a výkony, 
kterých je třeba pro včasné a kompletní provedení díla a k uvedení díla do řádného 
provozu a veškeré další náklady zhotovitele, nutné pro včasné a kompletní provedení díla 
dle této smlouvy. V ceně díla je taktéž zahrnuto vypracování veškeré dokumentace ve 
smyslu čl. VI odst. 1 této smlouvy. 

t 

VIII. FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena díla bude zaplacena do 30 dnů po předání a převzetí díla nebo části díla uvedené 
v předávacím protokolu a po odstranění veškerých vad a nedodělků vytknutých 
v předávacím protokolu. 

2. Zhotovitel je povinen na částku odpovídající ceně díla vystavit daňový doklad (dále jen 
„faktura") v souladu s § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). Bude-li na faktuře uvedena doba 
splatnosti, musí odpovídat době, v níž je objednatel povinen zaplatit cenu díla dle 
předchozího odstavce. 

3. Vystavená faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH, 
náležitosti stanovené §435 NOZ a náležitosti stanovené touto smlouvou vč. dohodnutých 
příloh a nedílných součástí. 

4. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost vč. 
dohodnutých příloh nebo nedílných součástí, nebo bude-li chybně stanovena cena, DPH 
nebo jiná náležitost faktury, je objednatel oprávněn tuto fakturu vrátit zhotoviteli k 
provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením 
nové faktury. 

5. Bankovní účet uvedený zhotovitelem na jím vystaveném daňovém dokladu za účelem 
úhrady ceny díla musí odpovídat bankovnímu účtu zveřejněnému dle ustanovení § 98 
zákona o DPH příslušným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
V opačném případě je objednatel oprávněn zhotovitelem vystavený daňový doklad za 

• podmínek dle předchozího odstavce zhotoviteli vrátit. 

6. Objednatel je oprávněn provést úhradu ceny díla zhotoviteli tak, že zhotoviteli bude 
uhrazena cena díla bez daně z přidané hodnoty, přičemž částka připadající na úhradu 
daně z přidané hodnoty bude objednatelem za zhotovitele v souladu s ustanovením 
§ 109a zákona o DPH uhrazena přímo na účet příslušného správce daně. 



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

7. Objednatel je oprávněn využít své právo přímé úhrady daně z přidané hodnoty u každého 
jednotlivého daňového dokladu vystaveného zhotovitelem, přičemž na základě písemné 
žádosti doloží objednatel zhotoviteli provedení úhrady příslušné částky na účet správce 
daně. Smluvní strany sjednávají, že v případě využití oprávnění objednatele dle tohoto 
ustanovení nevzniká zhotoviteli nárok na úhradu částky připadající na daň z přidané 
hodnoty dle příslušného daňového dokladu. 

8. Okamžikem zaplacení ceny díla se rozumí datum odepsání příslušné částky, odpovídající 
ceně díla, z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

9. Veškeré úhrady objednatele na základě této smlouvy budou prováděny bezhotovostním 
převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený v čl. I. této smlouvy. 

IX. PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA, 
NEBEZPEČÍ ŠKODY NA DÍLE 

1. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu má bez jakýchkoliv výjimek od počátku 
objednatel, přičemž vlastnické právo na jakoukoliv část díla přechází na objednatele jejím 
zapracováním do díla. Objednatel zůstává vlastníkem díla i v případě zániku závazku 
z této smlouvy jinak než splněním, např. odstoupením některé ze smluvních stran od této 
smlouvy. 

2. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel. Nebezpečí škody na díle přechází na 
objednatele okamžikem oboustranného podpisu předávacího protokolu. Smluvní strany se 
dohodly, že § 1976 se nepoužije. 

X. LICENČNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Ke všem částem díla, které mají povahu autorského díla ve smyslu zákona č. 121/2000 
Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon"), a k nimž 
zhotovitel má nebo mu vznikne majetkové autorské právo, poskytuje zhotovitel objednateli 
licenci ke všem způsobům užití známým ke dni uzavření této smlouvy, a to s účinností 
ode dne přechodu vlastnického práva k věci, v níž bylo konkrétní autorské dílo zahrnuto, 
nejpozději však ode dne dokončení díla. 

2. Licenci dle předcházejícího odstavce této smlouvy zhotovitel uděluje objednateli jako 
bezúplatnou, nevýhradní, přenosnou, na dobu trvání majetkových práv autora, 
v neomezeném územním rozsahu. Zhotovitel uděluje objednateli oprávnění 
k zapracování, sloučení nebo připojení autorských děl a jejich částí, dodaných 
zhotovitelem dle této smlouvy do jakýchkoliv jiných děl dle potřeb a vůle objednatele, a 
dále k jakýmkoliv změnám uvedených autorských děl. 

3. Zhotovitelem udělená licence se vztahuje ve shora uvedeném rozsahu i na jakékoli 
"i rozšíření a další změny autorských děl, jsou-li dodány zhotovitelem dle této smlouvy. 

4. Zhotovitel se zavazuje učinit všechna nezbytná opatření nutná pro zabezpečení 
nerušeného výkonu práv vyplývajících z této smlouvy pro objednatele. 



* * • • * • • 
Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

5. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn udělit licence uvedené v tomto článku. Pokud 
zhotovitel zjistí, že nebude moci dostát prohlášení dle předchozí věty, je povinen na 
takovou skutečnost objednatele neprodleně písemně upozornit. Zhotovitel odpovídá 
objednateli za jakoukoliv škodu, nemajetkovou újmu či náklady, včetně veškerých výdajů 
na odbornou právní pomoc, vyplývající z jakéhokoli porušení autorských a jiných práv 
duševního vlastnictví zhotovitele nebo třetích osob užíváním autorských děl dodaných 
zhotovitelem za účelem provedení díla. 

XI. UKONČENÍ SMLOUVY 

1. Objednatel je oprávněn (kromě případů uvedených v § 2001 a násl. NOZ) od této smlouvy 
písemně odstoupit: 
- byl-li pravomocně zjištěn úpadek zhotovitele a rozhodnuto o způsobu řešení úpadku 

konkursem, nebo byl-li insolvenční návrh pravomocně zamítnut pro nedostatek 
majetku zhotovitele; 

- jestliže se zhotovitel ocitne v prodlení s předáním díla delším než 20 dní; 
- jestliže se zhotovitel ocitne v prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných při 

předání díla delším než 5 dní; 
- jestliže zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou nebo pokyny objednatele a 

nezjedná nápravu ani v dodatečné době stanovené objednatelem. 

2. Pokud před dokončením díla dojde k odstoupení od smlouvy, předá zhotovitel 
nedokončené dílo objednateli písemným protokolem podepsaným oběma smluvními 
stranami, ve kterém bude popsán stupeň rozpracovanosti díla a současně předá 
objednateli veškeré dokumenty, zejména dokumenty dle čl. VI. odst. 2 této smlouvy a jiné 
listiny vztahující se k dílu, získané za dobu trvání účinnosti této smlouvy, jakož i případné 
listiny předané objednatelem zhotoviteli k provedení díla. Po vyhotovení a podepsání 
tohoto protokolu bude provedeno finanční vyrovnání smluvních stran. Objednatel uhradí 
zhotoviteli provedenou a samostatně funkční a objednatelem akceptovanou část díla 
podle podmínek této smlouvy. 

3. Odstoupení od smlouvy se mimo jiné nedotýká ujednání o licencích a o sankcích, které 
zavazují smluvní strany i po odstoupení od této smlouvy. Ode dne podpisu protokolu dle 
odst. 2 tohoto článku začne běžet záruční doba u provedených částí díla. 

4. Ustanovení odst. 2 a 3 tohoto článku zavazují smluvní strany dle jejich výslovné vůle i po 
odstoupení od této smlouvy. 

XII. ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE A SANKCE 

1. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody a nemajetkové újmy, které vzniknou objednateli 
v důsledku porušení této smlouvy zhotovitelem. Zhotovitel je povinen nahradit takto 
vžniklou škodu a nemajetkovou újmu v plném rozsahu, včetně případných sankcí 
udělených objednateli orgány veřejné moci, jejichž příčinou bylo porušení povinností 
zhotovitele dle této smlouvy. 

2. Ocitne-li se zhotovitel v prodlení s plněním dle přílohy č. 3 této smlouvy, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výší 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH podle čl. 
VII odst. 1 této smlouvy za každý započatý den prodlení. 



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

3. Ocítne-li se objednatel v prodlení s úhradou ceny díla podle čl. VII odst. 1, je povinen 
zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení. 

4. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad nebo nedodělků vyplývajících 
z předávacího protokolu, vyplynuvších ze zkušebního provozu díla, je-li touto smlouvou, 
přílohou č. 1 této smlouvy nebo objednatelem požadován, nebo záručních vad zjištěných 
v záruční době, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč 
za každý započatý den prodlení do okamžiku jejich odstranění. Odstraní-li objednatel 
vady sám nebo prostřednictvím třetí osoby v souladu s touto smlouvou, je zhotovitel 
povinen uhradit smluvní pokutu pouze ve výši, v níž smluvní pokuta přesahuje škodu, 
která objednateli vznikla v podobě vynaložení nákladů na odstranění vad. 

5. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 
škody i nemajetkové újmy způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje 
smluvní pokuta, a to v rozsahu, v němž škoda či nemajetková újma sjednanou smluvní 
pokutu přesahuje, pokud není v této smlouvě stanoveno jinak. t 

6. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy vůči 
zhotoviteli, je objednatel oprávněn započíst pohledávku z titulu smluvní pokuty oproti 
nároku zhotovitele na úhradu jím vystavené faktury. 

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn postoupit nebo zastavit 
pohledávku za objednatelem z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele. Zhotovitel není oprávněn svou pohledávku za objednatelem z této smlouvy 
nebo pohledávku na zaplacení smluvní pokuty vzniklé na základě této smlouvy použít k 
jednostrannému započtení na pohledávku objednatele za zhotovitelem. 

2. Zhotovitel na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 NOZ. 

3. Smluvní strany se dohodly, že § 1912, § 1921, § 2112, § 2595, § 2605 odst. 2, § 2609, 
§ 2611 a § 2618 NOZ se nepoužijí. 

4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za 
podmínek vyplývajících z příslušných platných právních předpisů, zejména zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně 
podpisů v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 
odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel 

5. T"ato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a může být měněna pouze písemnými dodatky k této smlouvě podepsanými 
objednatelem a zhotovitelem. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami, a to za předpokladu, že k tomuto podpisu dojde do 
30. 6.2017. Pokud bude smlouva podepsána po 1.7.2017, nabude účinnosti dnem 



Evropská unie 
* * Evropský sociální fond 
** * ** Operační program Zaměstnanost 

zveřejnění v Registru smluv. Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky k této 
smlouvě podepsanými objednatelem a zhotovitelem. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy nedopustil v souvislosti se 
zadávacím řízením veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného 
jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, 
zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, a 
že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž. 

8. Přílohy této smlouvy tvoří: 
Příloha č. 1 - Specifikace díla 
Příloha č. 2 - Plná moc pro Ing. Michala Buška 

i a 07. w 1 8. 07. 2017 
V Jihlavě dne V Praze dne 

Kraj vysočina 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

Kraj vysočina 
MUDn.ýiří«ěhounek 

ICZ a.s. v 

Ing. Michal Bušek, na základě plné moci 



* * * • • • • 
Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

PŘÍLOHA Č. 1 

Dopracování Provozní dokumentace k systému Centrum projektu eMeDocS 
Cílem této dokumentace je popsat a zdokumentovat provozní postupy pro zajištění 
správného, bezchybného a bezpečného provozování vybavení pro zpracování informací. 
Jedná se o základní dokumentaci. 

Základní konfigurace 
Cíl dokumentu: popsat a zdokumentovat postupy, které vedou k nastavení systému do 
takového stavu, aby bylo možné systém po instalaci provozovat na základní úrovni. 
Rozsah dokumentu: 5 stran. 

• Forma dokumentu: textový popis (může být i např. formou okomentovaného config 
souboru) 

• Základní konfigurace sítě (nastavení IPv4, IPv6) 
• Nastavení připojení/komunikace na další systémy (např. DB, web server, ...), 

nastavení portů na kterých služba naslouchá, kam data odesílá, ... 
• Spuštění potřebných modulů, registrování knihoven, úprava registrů OS Windows, ... 
® Nastavení automatických úloh, nastavení systémových účtů, ... 

Způsob zpracování informací 
Cíl dokumentu: popsat, jakým způsobem jsou zpracovávány informace v rámci informačního 
systému + případně v rámci ostatních systémů, na které je daný IS navázán. 
Rozsah dokumentu: 3 strany. 

• Forma dokumentu: textový popisu nebo i schéma 
• Přenosy dat 

o Odkud kam (např. agent>master, do jiných systémů, mezi moduly, apod.)? 
o Jakým protokolem? 

Způsob zálohování a četnost 
Cíl dokumentu: popsat a zdokumentovat, jakým způsobem, kdy, kam a jak často jsou 
zálohována data v rámci daného informačního systému. 
Rozsah dokumentu: 5 stran. 

• Forma: může být i formou zálohovacího plánu (backup schedule), textový popis 
• Způsob zálohování - plná, přírůstková, rozdílová záloha 
• Kdy a jak často je záloha prováděna 
• Jak dlouhou dobu jsou zálohy uloženy a kde 
• Jak často se provádí testování záloh 

Postupy řešení problémů 
Cíl dokumentu: popsat, jakým způsobem se řeší případ nějakého problému, typicky 
nefunkčnost systému. 
Rozsah dokumentu: 3 strany. 

, • Základ dokumentace: kontakty (e-mailové adresy, telefonní čísla, url helpdesku) 
• V jakém případě, koho a prostřednictvím čeho (e-mailu, helpdesku, sms, telefonu) 

kontaktovat 



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

Monitoring 
Cíl dokumentu; popsat a zdokumentovat jaké události jsou monitorovány. 
Rozsah dokumentu: 4 strany. 

• Výčet událostí, které jsou logovány (př. přihlášení/odhlášení uživatele, 
provozní/chybové stavy, přidělení/odebrání oprávnění, ...) 

• Uložení zalogovaných událostí 
o Kde - soubor, databáze, vzdálený server 
o Jak dlouho 

• Protokol logování (např. syslog, snmp, prtg, ...) 

Základní administrátorská příručka 
Cíl dokumentu: vytvořit základní návod pro ovládání administračního rozhraní systému pro 
administrátora. Zjednodušit privilegovanému uživateli základní orientaci v administračním 
rozhraní systému. t 

Rozsah dokumentu: 10 stran. 

• Forma dokumentu: textový popis, textový popis doplněný o obrázky 
• Popis provedení standardních (základních/běžných/rutinních) operací, které vedou 

k běžné administraci systému 
• Popis provedení nestandardních (málo běžných) operací, pokud je třeba 

Schéma datových toků citlivých informací 
Cíl dokumentu: popsat a zdokumentovat kudy a jakým způsobem „tečou" citlivé informace. 
Rozsah dokumentu: 3 strany. 

• Forma dokumentu: nejlépe schéma s popisem, může být i textový popis 
• Citlivé informace: 

o Dle 101/2000 Sb. 
• údaje vypovídající o národnostním, rasovém nebo etnickém původu, 

politických postojích, členství v odborových organizacích, náboženství 
a filozofickém přesvědčení, odsouzení za trestný čin, zdravotním stavu 
a sexuálním životě subjektu a genetický údaj subjektu; citlivým údajem 
je také biometrický údaj, který umožňuje přímou identifikaci nebo 
autehtizaci subjektu údajů. 

• Forma a struktura dat, způsob přenášení dat (použité protokoly), toky dat z a do 
kterých systémů 

Technický popis funkcionality 
Cíl dokumentu: v případě, že je systém velmi složitý nebo jeho fungování není obecně 
známé (např. proprietární sw), by měl dokument popsat a zdokumentovat technickou 
funkcionalitu daného systému. Dokument bude obsahovat spíše specifika, která nebudou 
obsažena ve výše uvedených dokumentech. 
Rozsah dokumentu: 5 stran. 

• Forma: textový popis nebo schéma s popisem 



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

Popis základní architektury systému, popis komponent, použité komunikační 
protokoly, apod. 



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

PŘÍLOHA Č. 2 
Plná moc pro Ing. Michala Buška 



PLNÁ MOC 

ICZ a.s., IČ: 25145444, se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 484 (dále jen „Zmocnitel") 

Ing. Michalu Buškovi, dat. nar. 5. února 1964, trvale bytem Mezi Školami 2481/15, 158 00 
Praha 13-Stodůlky (dále jen „Zmocněnec"), 

aby za Zmocnitele činil veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně 
vztahů týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plnění 
vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-Kč (slovy třináct miliónů korun 
českých) s tím, že půjde-li o opakující se plnění, je základem pro výpočet tohoto limitu součet 
ceny všech opakujících se plnění bez DPH. 

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní 
podíly, uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy, 
smlouvy o sdružení, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní či 
leasingové, přijímat a poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat 
nemovitosti a zatěžovat je právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci 
oprávněn uzavírat jakákoli narovnání a zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručitelskými závazky. 

Tato plná moc nahrazuje jakoukoli plnou moc dříve udělenou Zmocněnci Zmocnitelem ohledně 
výše uvedeného předmětu plné moci. 

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou. 

tímto uděluje plnou moc 

V Praze dne ' / /0/2016. 

Ing. Bohuslav Cempírek 
předseda představenstva 

ICZ a.s. 

Zmocnění přijímám v plném rozsahu. 

Ing. Michal Bušek 



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU - C 

Běžné číslo knihy o prohlášeních o piavosii podpisu 009790/,../.J..^í/2016/C 
Já, níže podepsaná Mgr. Petra Koutná, advokátka se sídlem v Praze ?, Kostelní 875/(5, zapsaná 
v seznamu advokátů vedenčn) Českou advokátní komorou pod ev. i. 11082, prohlašuji, že tuto listinu 
přede mnou vlastnoruční v ...y, vyhoiovení(ch) podepsal(a): 

£'>^XrTV nar •Ofc-7 

. , Or '? O 6o '? 'Ss '? ' 
jejíž/ jehož totožnost jsem zjistil z ; ........i., 

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivoja^ffdajCi 
uvedených v této lÍBtiné, ani její soulad s právními předpisy. 

v ^^2,^;. X ^PetfífĚín, č-
^ advokát 

ev.í. ČAK 11082 
Kostelní S7S/6,170 00 Praha 


